

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยุทธาราม ๑๐ แยกขวา ชุมชนโนนหนองวัด ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๖๓๗,๐๐๐ ..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....  
 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมท่อระบายน้ำ ป่อพักน้ำ  
 .....  
 ไม่น้อยกว่า ๕๐ เมตร จำนวนป่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า ๕ ป่อ  
 .....  
 .....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๕.8. ๒564 ..... เป็นเงิน ๖๓๐,๓๕๕.๐๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายกวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายคมสันต์ สอนใจ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ	กรรมการ
๗.๓	นายอาคม สิริราช	ตำแหน่ง	วิศวกรกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔	นายวิระศักดิ์ อุบมะ	ตำแหน่ง	วิศวกรกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕	นายนพพร สิตวรเวศย์	ตำแหน่ง	วิศวกรกรมโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างที่ระยะขาน้ำ ซอยวัดราชมาน 10 เขตบางนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและสิ่งเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาต่อวง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กศ.040/2564)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง ( ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	127.50	72.31	9,219.53	1.3607	98,392.2	12,545.01
1.1.2	งานผิวใหม่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต R 320 ksc.	ตร.ม.	111.11	439.96	48,883.96	1.3607	598,653.6	66,516.40
1.1.3	งานตักฝังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	22.22	330.60	7,345.93	1.3607	449,847.4	9,995.61
1.1.6	งานเปลี่ยนฝาท่อที่หน้า ค.ส.ล. (เดิมที่ชำรุด) เป็นฝาทะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน ตามแบบมาตรฐาน กศ.097/2561 สำหรับที่ระยะขาน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	10.00	10,170.00	101,700.00	1.3607	13,838,319.0	138,383.19
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 ม. (ตามแบบ กศ.040/2564)	ม.	90.00					
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 ม. - งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. - งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 (มอก. 128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม. ม.	55.84 81.00	30.30 682.24	1,691.95 55,261.44	1.3607 1.3607	41,229.2 928,324.0	2,302.24 75,194.24
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด $\phi$ 0.40 ม. พร้อมฝาทะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาท่อเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2560	บ่อ	9.00	16,745.97	150,713.73	1.3607	22,786,241.4	205,076.17
1.3	งานท่อลอดถนนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 ม. (ตามแบบ กศ.040/2564)	เมตร	4.00					
1.3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 ม. - งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. - งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\phi$ 0.40 (มอก. 128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม. ม.	7.05 8.00	30.30 682.24	213.62 5,457.92	1.3607 1.3607	41,229.2 928,324.0	290.67 7,426.59
1.3.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด $\phi$ 0.40 ม. พร้อมฝาทะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาท่อเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2560	บ่อ	4.00	16,745.97	66,983.88	1.3607	22,786,241.4	91,144.97
2	ค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าจ้างอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กศ.040/2564)	รายการ	1.00	1,470.00	1,470.00	1.0000	1,470.0000	1,470.00
<b>TOTAL</b>								<b>610,345.09</b>

หกแสนหนึ่งหมื่นสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน

ผู้ควบคุมงานก่อสร้างทาง

ผู้ควบคุมงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

447,478.96
-

**แบบสรุปราคาโครงการก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

**โครงการงานก่อสร้าง** ดำเนินการก่อสร้างระบบน้ำ ขอบเขตพื้นที่ 10 ไร่ ในพื้นที่ของวัด  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง** ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง อาคารและสิ่งปลูกสร้าง สำนักงานชลประทาน

ผลรวมค่าใช้จ่ายเป็นต้นตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

1,470.00


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1,360.7

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

  
 (นายสมสันต์ สอนไช)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายสุรอน สีโธราช)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (กวี สิตราทวีป)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายสุรศักดิ์ สอนไช)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายสมพร สิตราทวีป)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง